
Projekt 
 
z dnia  10 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnemu w Sobowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnemu w Sobowie imię Mieczysława Jopka. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322EEC95-C4C7-42EC-B408-AE2CFE981EAC. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Mieczysław Jopek to jedna z charakterystycznych postaci, związana z gminą Ożarów. Urodzony 2 
lipca 1947 roku w Ożarowie, lekarz szpitala w Opatowie i Radny Powiatu Opatowskiego. Jego powołaniem 
od zawsze był zawód lekarza. Jednak oprócz leczenia ludzi, był także czynnym działaczem społecznym. 
Jego życie to nieustanny maraton pracy. Wciąż dyspozycyjny. Człowiek                  o wielkim sercu, 
niejednokrotnie nazywany przez mieszkańców „Doktorem Judymem”.                             Zmarł 3 kwietnia 
2012 roku.  
Radni Rady Miejskiej w Ożarowie, w uznaniu zasług Mieczysława Jopka uznali, że Jego imieniem należy 
nazwać Centrum Opiekuńczo- Mieszkalne w Sobowie, które ma służyć potrzebującym.              Stąd też 
zasadność podjęcia niniejszej uchwały.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322EEC95-C4C7-42EC-B408-AE2CFE981EAC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


